Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 234,820.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 57,820.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 177,000.00

Total 234,820.00

**Doscientos treinta y cuatro  mil ochocientos veinte con 00/100 (234,820.00)El monto de :

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1713272454585lR1tq